
UCHWAŁA NR L/321/22 
 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022: 

„Zakup i montaż wiat śmietnikowych”– wydatki majątkowe.  

§ 2. Plan finansowy wydatków o których mowa w § 1 oraz ostateczny termin dokonania 

wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku budżetowego określa załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Środki finansowe  niewykorzystane  w określonym  w załączniku terminie  

podlegają przekazaniu  na dochody budżetu Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz   



Uzasadnienie: 
 

Podjęcie uchwały o niewygasających wydatkach oraz ustalenie kwoty dla zadania 

pozwoli na ich wydatkowanie w 2023 roku, zaliczając do wykonania budżetu 2022 roku.  

Zgodnie z zapisem uchwały niewykorzystane środki w terminie podanym w załączniku 

zwiększają dochody budżetu Gminy 2023 roku. Środki na realizację zadania zgromadzone 

zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.  

Na zadania określone w uchwale dokonano wyboru wykonawcy oraz zawarto umowę  

z terminem płatności  nie przekraczającym 30 czerwca 2023 r.    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr L/321/22 
                                                                                                                          Rady Miejskiej we Włoszczowie 

                                                                                                                   z dnia 29.12.2022 r. 
 

 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane  planowane kwoty  nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

I.    Wydatki majątkowe w tym:  95 000,00  

1. 900 90095 6050 Zakup i montaż wiat 
śmietnikowych  
 

95 000,00 30.06.2023 r. 

Wydatki niewygasające ogółem 95 000,00  

 



UCHWAŁA NR L/321/22 
 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022: 

„Zakup i montaż wiat śmietnikowych”– wydatki majątkowe.  

§ 2. Plan finansowy wydatków o których mowa w § 1 oraz ostateczny termin dokonania 

wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku budżetowego określa załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Środki finansowe  niewykorzystane  w określonym  w załączniku terminie  

podlegają przekazaniu  na dochody budżetu Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz   



Uzasadnienie: 
 

Podjęcie uchwały o niewygasających wydatkach oraz ustalenie kwoty dla zadania 

pozwoli na ich wydatkowanie w 2023 roku, zaliczając do wykonania budżetu 2022 roku.  

Zgodnie z zapisem uchwały niewykorzystane środki w terminie podanym w załączniku 

zwiększają dochody budżetu Gminy 2023 roku. Środki na realizację zadania zgromadzone 

zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.  

Na zadania określone w uchwale dokonano wyboru wykonawcy oraz zawarto umowę  

z terminem płatności  nie przekraczającym 30 czerwca 2023 r.    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr L/321/22 
                                                                                                                          Rady Miejskiej we Włoszczowie 

                                                                                                                   z dnia 29.12.2022 r. 
 

 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane  planowane kwoty  nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

I.    Wydatki majątkowe w tym:  95 000,00  

1. 900 90095 6050 Zakup i montaż wiat 
śmietnikowych  
 

95 000,00 30.06.2023 r. 

Wydatki niewygasające ogółem 95 000,00  

 



UCHWAŁA NR L/321/22 
 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022: 

„Zakup i montaż wiat śmietnikowych”– wydatki majątkowe.  

§ 2. Plan finansowy wydatków o których mowa w § 1 oraz ostateczny termin dokonania 

wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku budżetowego określa załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Środki finansowe  niewykorzystane  w określonym  w załączniku terminie  

podlegają przekazaniu  na dochody budżetu Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz   



Uzasadnienie: 
 

Podjęcie uchwały o niewygasających wydatkach oraz ustalenie kwoty dla zadania 

pozwoli na ich wydatkowanie w 2023 roku, zaliczając do wykonania budżetu 2022 roku.  

Zgodnie z zapisem uchwały niewykorzystane środki w terminie podanym w załączniku 

zwiększają dochody budżetu Gminy 2023 roku. Środki na realizację zadania zgromadzone 

zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.  

Na zadania określone w uchwale dokonano wyboru wykonawcy oraz zawarto umowę  

z terminem płatności  nie przekraczającym 30 czerwca 2023 r.    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr L/321/22 
                                                                                                                          Rady Miejskiej we Włoszczowie 

                                                                                                                   z dnia 29.12.2022 r. 
 

 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane  planowane kwoty  nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

I.    Wydatki majątkowe w tym:  95 000,00  

1. 900 90095 6050 Zakup i montaż wiat 
śmietnikowych  
 

95 000,00 30.06.2023 r. 

Wydatki niewygasające ogółem 95 000,00  

 



UCHWAŁA NR L/321/22 
 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022: 

„Zakup i montaż wiat śmietnikowych”– wydatki majątkowe.  

§ 2. Plan finansowy wydatków o których mowa w § 1 oraz ostateczny termin dokonania 

wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku budżetowego określa załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Środki finansowe  niewykorzystane  w określonym  w załączniku terminie  

podlegają przekazaniu  na dochody budżetu Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz   



Uzasadnienie: 
 

Podjęcie uchwały o niewygasających wydatkach oraz ustalenie kwoty dla zadania 

pozwoli na ich wydatkowanie w 2023 roku, zaliczając do wykonania budżetu 2022 roku.  

Zgodnie z zapisem uchwały niewykorzystane środki w terminie podanym w załączniku 

zwiększają dochody budżetu Gminy 2023 roku. Środki na realizację zadania zgromadzone 

zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.  

Na zadania określone w uchwale dokonano wyboru wykonawcy oraz zawarto umowę  

z terminem płatności  nie przekraczającym 30 czerwca 2023 r.    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr L/321/22 
                                                                                                                          Rady Miejskiej we Włoszczowie 

                                                                                                                   z dnia 29.12.2022 r. 
 

 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane  planowane kwoty  nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

I.    Wydatki majątkowe w tym:  95 000,00  

1. 900 90095 6050 Zakup i montaż wiat 
śmietnikowych  
 

95 000,00 30.06.2023 r. 

Wydatki niewygasające ogółem 95 000,00  

 



UCHWAŁA NR L/321/22 
 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022: 

„Zakup i montaż wiat śmietnikowych”– wydatki majątkowe.  

§ 2. Plan finansowy wydatków o których mowa w § 1 oraz ostateczny termin dokonania 

wydatków, które nie wygasają w 2022 roku z upływem roku budżetowego określa załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Środki finansowe  niewykorzystane  w określonym  w załączniku terminie  

podlegają przekazaniu  na dochody budżetu Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz   



Uzasadnienie: 
 

Podjęcie uchwały o niewygasających wydatkach oraz ustalenie kwoty dla zadania 

pozwoli na ich wydatkowanie w 2023 roku, zaliczając do wykonania budżetu 2022 roku.  

Zgodnie z zapisem uchwały niewykorzystane środki w terminie podanym w załączniku 

zwiększają dochody budżetu Gminy 2023 roku. Środki na realizację zadania zgromadzone 

zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.  

Na zadania określone w uchwale dokonano wyboru wykonawcy oraz zawarto umowę  

z terminem płatności  nie przekraczającym 30 czerwca 2023 r.    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr L/321/22 
                                                                                                                          Rady Miejskiej we Włoszczowie 

                                                                                                                   z dnia 29.12.2022 r. 
 

 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane  planowane kwoty  nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 
w złotych 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

I.    Wydatki majątkowe w tym:  95 000,00  

1. 900 90095 6050 Zakup i montaż wiat 
śmietnikowych  
 

95 000,00 30.06.2023 r. 

Wydatki niewygasające ogółem 95 000,00  

 


